
Uchwała Nr XLIX/306/06
Rady Miasta Przeworska
z dnia 28 września 2006 r.

w sprawie aktualności studium i planów miejscowych

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  
gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 32  
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  
U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami)

po zapoznaniu się z wynikami analiz i ocen zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta 
Przeworska  

Rada Miasta Przeworska uchwala co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  aktualność  Studium  Uwarunkowań  i  Kierunków  Zagospodarowania 
Przestrzennego miasta Przeworska, które zostało uchwalone uchwałą Rady Miasta Przeworska 
Nr LV/354/2002 z dnia 7 października 2002r., za wyjątkiem zgodności Studium z wymogami 
wynikającymi  z  ustawy  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym,  która  nie 
obowiązywała w okresie uchwalania Studium.

§ 2

Stwierdza  się  aktualność  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego 
uchwalonych po dniu 1 stycznia 1995r. sporządzonych dla miasta Przeworska, wymienionych 
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
RADY MIASTA PRZEWORSKA

        ( - ) mgr Stefan Duliban


